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21.04.2010 r. odbyła się III edycja konkursu: „Teatralne zmagania z językiem
angielskim”, przygotowanego pod kierunkiem nauczycieli języka angielskiego:
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Joanny Modzelewskiej, Katarzyny Pawelczyk i Karoliny Gralewicz, przy współudziale
nauczycielki języka polskiego, Sylwii Grabowskiej, i nauczycielki muzyki, Agnieszki
Pietrzak.
Przedsięwzięciu przyświecała idea połączenia różnych umiejętności i talentów
uczniów: językowych, aktorskich, plastycznych oraz muzycznych.
Uczniowie klas IV-VI zaprezentowali w języku angielskim kilkuminutowe scenki, do
których inspiracją były teksty poznane na lekcjach. Na scenie zobaczyliśmy, więc m.
in. zabawne pieski, rywalizujące o pierwsze miejsce w konkursie psiej urody,
niefortunną przygodę z pszczołami uczestników pikniku, perypetie właścicieli
skorych do psot czworonogów, czy też śmieszne popisy sympatycznej grupki
przyjaciół, biorących udział w pokazie antytalentów.
Uczestnicy konkursu wystąpili w wykonanych przez siebie kostiumach, przygotowali
pomysłowe rekwizyty i elementy scenografii oraz dobrali ciekawe podkłady
muzyczne. Ponadto wykazali się nie tylko dobrym opanowaniem tekstu i poprawną
wymową, ale również zaprezentowali umiejętności typowe dla gry aktorskiej, a więc
bogatą, sugestywną gestykulację i mimikę oraz odpowiednią dykcję.
Jury, kierując się powyższymi kryteriami, przyznało I miejsce grupie z klasy V e:
Nikoletcie Wiśniewskiej, Marii Zembrzuskiej, Marcie Kaźmierczak, Zuzannie
Grzegorowskiej, Natalii Kosek, Aleksandrze Burczyk i Karinie Czaplickiej.
II miejsce zajęła klasa VI e: Paulina Kopka, Magdalena Epa, Aleksandra Podowska,
Dominika Tuszyńska, Zuzanna Iwańska, Zuzanna Więckowska, Aleksandra Kamińska
III miejsce zajęła klasa V a: Zuzanna Pajewska, Weronika Chylińska, Natalia
Marchlewicz, Nikola Sochocka, Wiola Gorząch.
Jury przyznało również wyróżnienie: Kacprowi Kruszyńskiemu, Agacie Markowskiej,
Magdalenie Pepłowskiej, Aleksandrze Gronkiewicz, Aleksandrze Tonderskiej,
Karolinie Morawskiej i Natalii Nawrockiej z klasy VI e.
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